



Referat fra sentralstyremøte

2011-09-27

STAFOS lokaler,
Oslo

Tilstede:	Tom Labråten, Trond Åsheim, Erik Klomsten, Lars Kristian Gjertsen
Forfall:	Vårild Brodtkorb, Jan Arne Karlsen
Sak 19/11	Referatsaker a) Medlemsutviklingen b) Regnskap
Vedtak:	Tatt til etterretning
Sak 20/11	Lokale lønnsforhandlinger Potten til årets lokale forhandlinger er liten. For STAFO vil potten være på under kr 60.000. Sentralstyret har utarbeidet en prioritert liste over medlemmer som har hatt dårlig lønnsutvikling de siste årene. Potten er for liten til å rette opp forskjeller. Sentralstyret vurderte hvorvidt det skulle gis ett trinn til flere eller flere trinn til færre. Det legges opp til at det gis ett trinn til hver av de som prioriteres, men at dette ikke skal begrense mulighetene til lønnstillegg ved eventuelle 2.3.3- forhandlinger neste år.
Vedtak:	Sentralstyrets liste over krav oversendes til DSB/HRP
Sak 21/11	Innføring av elektronisk saksbehandling ved SFD og NBSK Ephorte skal gjøres tilgjengelig for saksbehandling ved sivilforsvarsdistriktene og Norges brannskole. Det skal settes ned et arbeidsutvalg som skal tilrettelegge innføringen. Arbeidstakerorganisasjonene er invitert til å være med i utvalget.
Vedtak:	Trond Åsheim er STAFOS forslag til representant i arbeidsgruppen.
Sak 22/11	Opprettelse av ledergruppe innen STAFO samfunnssikkerhet Dette var fremmet som forslag på representantskapsmøtet, men representantskapet utsatte saken. Styret ser nærmere på dette forslaget og ønsker å belyse flere saker ved siden ved å luften saken hos medlemmene gjennom elektroniske medier.
Vedtak:	Medlemmene informeres og inviteres til tilbakemelding på samfunnssikkerhet.org og gjennom Questback

Sak 23 /11	Operativt konsept for Sivilforsvaret Det arbeides med å utvikle et nytt operativt konsept for Sivilforsvaret. NTL og STAFO er invitert til å være med i referansegruppen med en representant hver.
Vedtak:	Erik Klomsten representerer STAFO i referansegruppen.
Sak 24 /11	Saksbehandlingsrutiner i vanskelige saker DSB har utarbeidet forslag til rutiner for saksbehandling i vanskelige saker. Arbeidsgiver har bedt om tilbakemelding på forslaget. Sentralstyret har gått gjennom forslaget og har intet å bemerke.
Vedtak:	Tatt til etterretning.

Tom Labråten

Jan Arne Karlsen

Erik Klomsten

Vårild Brodtkorb

Trond Åsheim
referent